
SOCIETE DE PATRIMOINE EAU ET ASSAINISSEMENT 
EN IvIILIDEU URBAIN ET SEMI-U AIN (SP-EAU) SA. 

88, ABV rue Doufelgou, Tokoin Casablanca BP 8608 Lomé-Togo ; Tél : +228 22 22 89 54 ; E-mail : sp_cau jyahoof 

AVIS D'ATTRIBUTION DEFINITIVE DU MARCHE 

AUTORITE CONTRACTANTE 
Société de Patrimoine Eau et Assainissement en milieu 
Urbain et Semi-urbain (SP-EAU) S.A. 

OBJET DU MARCHE 

Recrutement d'une ONG ou structure spécialisée pour la 
réalisation des actions d'information, éducation 
et communication, accompagnement social, amélioration des 
capacités de gestion et entretien par les bénéficiaires 

NUMERO ET DATE D'APPROBATION DU 
MARCHE 

Marché N°01164/2021/AMI/SP-EAU/PI/BOAD 
du 09 novembre 2021 

DATE D'ATTRIBUTION PROVISOIRE 12 Août 2021 

NOMBRE D'OFFRES OUVERTES Trois (03) 

NOM & ADRESSE DE L'ATTRIBUTAIRE 
DEFINITIF 

ONG Eau et Assainissement pour l'Afrique (EAA) 
B.P.3689 Lomé-Togo, Tél : (+ 228) 22 26 74 54/90 09 72 64, 
Lomé 	Togo, 	quartier 	Adidoadin, 	derriere 	ETRAB; 	b 

MONTANT DU MARCHE 
Vingt - cinq millions cinq cent soixante mille (25 560 000) 
Francs CFA HT 

DATE D'ENTREE EN VIGUEUR DU 
MARCHE Mardi, 09 novembre 2021 

DELAI D'EXECUTION six (06) mois 

La publication du présent avis est effectuée en 
11 novembre 2009 portant code des marchés 

,, 
e,-  

.e.e 

. 

/ .e'h, 

application de l'article 70 alinéa 2 du décret n° 2009-277/PR du 
publics et délégations de service public. 

Lomé, le  2 3 	NOV 2021  
.a  PersonneResponsable 

‘M;,-,chés Publics 
.r=e 

4741 	,CC  
. 	...il 

< 

44 .- 	om GNASSINGBE EYA li EMA 
__. . 


	Page 1

